
г.Могилев, с/к "Олимпиец"
12-14.01.2020

Открытые республиканские 
соревнования по легкой атлетике на 

призы ГСУСУ "МОЦОР по легкой 
атлетике и игровым видам спорта" и 

ОАО "Моготекс"



Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Борисов А.Н. НК г.Могилев

Зам.главного судьи: Сивов Д.В. 1 кат. г.Могилев

Главный секретарь соревнований: Рыльцова Р.Л. ВНК г.Могилев

Зам. главного секретаря: Сусленкова Е.В. ВНК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 180 Бильдюга Антон 21.03.2001 Витебская МСиТ 20.58,8* КМС л Мищенков, Вашкель

2 248 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская УО МГУОР 26.31,6* 3 л Корнеенко А.О.

179 Пукало Данила 24.03.2001 Витебская МСиТ DNS - л Мищенков, Ходорович

181 Андилевко Юрий 14.10.2002 Витебская МСиТ DNS - л Мищенков, Левшицкий

Забег 1 Начало: 16:10 1/13/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 180 Бильдюга Антон 21.03.2001 Витебская МСиТ 20.58,8 л

1 248 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская УО МГУОР 26.31,6 л

2 179 Пукало Данила 24.03.2001 Витебская МСиТ DNS л

4 181 Андилевко Юрий 14.10.2002 Витебская МСиТ DNS л

* - ручной хронометраж

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 344 Гомелев Анатолий 5/29/1996 Витебская МСиТ 20.04,5* КМС л Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 16:10 1/13/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 344 Гомелев Анатолий 5/29/1996 Витебская МСиТ 20.04,5 л

* - ручной хронометраж

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 278 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская МогОЦОР 23.11,2* КМС л Яновский,Гейченко,Корнеенко

Забег 1 Начало: 16:10 1/13/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 278 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская МогОЦОР 23.11,2 л

* - ручной хронометраж

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 199 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР 8.36 8.22 КМС л Стукач В.А., Малаховский В.Н.

2 191 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС 8.59 8.61 1 л Афанасьев А.К. Платонов В.В.

200 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская МогОЦОР DNS 0 л Шумилова Т.В., Малаховский В.Н.

Финал Начало: 11:50 1/14/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

3 199 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР 8.22 8.36

4 191 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС 8.61 8.59

Забег 1 Начало: 10:10 1/14/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

3 199 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР 8.36 л

2 191 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС 8.59 л

4 200 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская МогОЦОР DNS л

Результат
Пр.    Фин.

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

60 метров с/б. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 259 Лаптев Андрей ..1996 Гомельская ГОЦОР 8.58 8.32 КМС л Платонов,Афанасьев, Козлов

Финал Начало: 11:45 1/14/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

4 259 Лаптев Андрей ..1996 Гомельская ГОЦОР 8.32 л 8.58

Забег 1 Начало: 10:15 1/14/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

1 259 Лаптев Андрей ..1996 Гомельская ГОЦОР 8.58 л

Результат
Пр.    Фин.

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниорки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Тренер

213 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилевская МогОЦОР DQ - л Сакадынец И.В., Фещенко Л.А.

Забег 1 Начало: 10:00 1/14/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

3 213 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилевская МогОЦОР DQ (пр.168,7) л

М
ес

то Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

оч
ки

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

60 метров с/б. Женщины

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Тренер

1 295 Сикорская Мария 22.08.2000 Витебская ВГТУ 9.30 - 1 л Пашкевич Ю.В.

2 267 Федоренко София 03.03.1999 Могилевская МогОЦОР 9.50 - 1 л Малаев, Малаховский

256 Поплавская Екатерина ..1987 Гомельская ГОЦОР DNS #N/A л Ковалев, Козлов

Забег 1 Начало: 10:00 1/14/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

6 295 Сикорская Мария 22.08.2000 Витебская ВГТУ 9.30 л

4 267 Федоренко София 03.03.1999 Могилевская МогОЦОР 9.50 л

5 256 Поплавская Екатерина ..1987 Гомельская ГОЦОР DNS л

М
ес

то Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

оч
ки

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

60 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 195 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦОП 7.13 7.13 1 л Трахимчик И.Ф.

2 253 Иванов Александр 23.01.2002 Витебская МСиТ 7.30 7.27 1 л Козлов,Головнев

3 246 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская УО МГУОР 7.35 7.27 1 л Пекарский А.Л.

4 198 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МогОЦОР 7.38 7.28 1 л Курилова Н.А., Малаховский В.Н.

5 191 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС 7.57 7.50 2 л Афанасьев А.К. Платонов В.В.

6 251 Шинкарев Максим 20.07.2003 Могилевская РЦФВиС 7.66 7.62 2 л Семенов,Гущо

7 206 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 7.68 7.66 3 л бр. Пекарских

Финал Начало: 15:55 1/13/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 246 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская УО МГУОР 7.272 л 7.35

2 206 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 7.66 л 7.68

3 191 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС 7.50 л 7.57

4 195 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦОП 7.13 л 7.13

5 253 Иванов Александр 23.01.2002 Витебская МСиТ 7.271 л 7.30

6 198 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МогОЦОР 7.28 л 7.38

7 251 Шинкарев Максим 20.07.2003 Могилевская РЦФВиС 7.62 л 7.66

Забег 1 Начало: 14:10 1/13/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 195 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦОП 7.13 л

2 253 Иванов Александр 23.01.2002 Витебская МСиТ 7.30 л

3 198 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МогОЦОР 7.38 л

4 191 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС 7.57 л

5 251 Шинкарев Максим 20.07.2003 Могилевская РЦФВиС 7.66 л

6 206 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 7.68 л

7 246 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская УО МГУОР DNS л

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Ре
ак

ци
я



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

60 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 347 Близнец Денис ..1995 Гомельская ГОЦОР 6,5* 6.87 МС л Курилин, Марьянова, Козлов

2 266 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская МогОЦОР 7,0* 7.30 1 л Семенов О.П., Малаховский В.Н.

3 297 Грицкевич Павел 28.02.1993 Витебская ВГТУ 7,0* 7.42 1 л Поташев А.А.

294 Пинчуков Дмитрий 08.06.1999 Витебская МСиТ 7,1* DNF (спр.) 2 л Головнев, Козлов

293 Шкалов Алексей 03.02.2000 Могилевская МСиТ 7,3* DNS 2 л Малаев В.И.

Финал Начало: 15:50 1/13/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

4 347 Близнец Денис ..1995 Гомельская ГОЦОР 6.87 л 6.5

5 266 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская МогОЦОР 7.30 л 7.0

3 297 Грицкевич Павел 28.02.1993 Витебская ВГТУ 7.42 л 7.0

6 294 Пинчуков Дмитрий 08.06.1999 Витебская МСиТ DNF (спр.) л 7.1

7 293 Шкалов Алексей 03.02.2000 Могилевская МСиТ DNS л 7.3

Забег 1 Начало: 14:05 1/13/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 347 Близнец Денис ..1995 Гомельская ГОЦОР 6,5* л

3 266 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская МогОЦОР 7,0* л

7 297 Грицкевич Павел 28.02.1993 Витебская ВГТУ 7,0* л

6 294 Пинчуков Дмитрий 08.06.1999 Витебская МСиТ 7,1* л

5 293 Шкалов Алексей 03.02.2000 Могилевская МСиТ 7,3* л

* - ручной хронометраж

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Ре
ак

ци
я



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

60 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 349 Лаврова Анна 23.02.2001 Минск МСиТ 7,6* 7.97 1 л Воронцов,Трахимчик

2 178 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ 7,8* 8.12 1 л Клименко Ю.В.

3 338 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская МСиТ 7,8* 8.18 1 л Пашкевия Ю.В

4 158 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская МСиТ 8,0* 8.27 2 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

5 189 Матвиенко Ксения 24.02.2002 Гомельская Динамо 8,0* 8.39 2 л Шульга Л.И., Платонов В.В.

6 159 Кузьмицкая Дарья 01.09.2002 Витебская МСиТ 7,9* 8.43 2 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

7 337 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская МСиТ 8,0* 8.46 2 л Пашкевия Ю.В

8 177 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ 8,1* 2 л Клименко Ю.В.

8 201 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МГУОР 8,1* 2 л Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

197 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская МогОЦОР DNS 0 л Дворникова, Малаховский В.Н.

Финал Начало: 16:00 1/13/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 337 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская МСиТ 8.46 л 8.0

2 158 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская МСиТ 8.27 л 8.0

3 349 Лаврова Анна 23.02.2001 Минск МСиТ 7.97 л 7.6

4 338 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская МСиТ 8.18 л 7.8

5 178 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ 8.12 л 7.8

6 159 Кузьмицкая Дарья 01.09.2002 Витебская МСиТ 8.43 л 7.9

7 189 Матвиенко Ксения 24.02.2002 Гомельская Динамо 8.39 л 8.0

Забег 1 Начало: 14:00 1/13/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 338 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская МСиТ 7.80 л

2 158 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская МСиТ 8.00 л

3 189 Матвиенко Ксения 24.02.2002 Гомельская Динамо 8.00 л

4 177 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ 8.10 л

5 201 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МГУОР 8.10 л

Забег 2 Начало: 14:00 1/13/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 349 Лаврова Анна 23.02.2001 Минск МСиТ 7.60 л

2 178 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ 7.80 л

3 258 Волова Арина ..2003 Гомельская МСиТ 7.80 л

4 159 Кузьмицкая Дарья 01.09.2002 Витебская МСиТ 7.90 л

5 337 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская МСиТ 8.00 л

6 197 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская МогОЦОР DNS л

* - ручной хронометраж

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Ре
ак

ци
я

Ре
ак

ци
я



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

60 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 258 Волова Арина ..1999 Гомельская ГОЦОР 7,8* 7,8* 1 л Бовтрель, Козлов

256 Поплавская Екатерина ..1987 Гомельская ГОЦОР DNS #N/A л Ковалев, Козлов

Финал Начало: 16:00 1/13/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

4 258 Волова Арина ..1999 Гомельская ГОЦОР 7.8 л 7.8

Забег 1 Начало: 14:15 1/13/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 258 Волова Арина ..1999 Гомельская ГОЦОР 7.8 л

4 256 Поплавская Екатерина ..1987 Гомельская ГОЦОР DNS л

* - ручной хронометраж

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Р
еа

кц
ия



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

200 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 194 Старовойтов Кирилл 02.08.2001 Минск РЦОП 22.57 22.40 КМС л Трахимчик И.Ф.

2 247 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская УО МГУОР 23.22 23.10 1 л Пекарский А.Л.

3 246 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская УО МГУОР 23.78 24.71 2 л Пекарский А.Л.

206 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР DNS 0 л бр. Пекарских

198 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МогОЦОР DNS 0 л Курилова Н.А., Малаховский В.Н.

Финал А Начало: 11:30 1/14/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 246 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская УО МГУОР 24.71 23.78

3 194 Старовойтов Кирилл 02.08.2001 Минск РЦОП 22.40 22.57

4 247 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская УО МГУОР 23.10 23.22

Забег 1 Начало: 10:40 1/14/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 246 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская УО МГУОР 23.78 л

4 206 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

кц
ия

уч
ас

ти
е

 

2 194 Старовойтов Кирилл 02.08.2001 Минск РЦОП 22.57

3 247 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская УО МГУОР 23.22 л

4 198 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МогОЦОР DNS л

Результат
Пр.    Фин.

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 341 Пустобаев Сергей 17.04.1996 Гродненская МСиТ 22.22 22.18 КМС л Храмовы, Вершинин Л.Л.

2 257 Жадько Владимир ..1999 Гомельская ГОЦОР 23.15 23.27 1 л Платонов, Козлов

268 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская МогОЦОР 23.53 DNF (спр.) 1 л Кислов, Юденков, Малаховский

4 269 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская МогОЦОР 24.44 24.21 2 л Юденков, Киценко, Пекарский

293 Шкалов Алексей 03.02.2000 Могилевская МСиТ 25.21 DNS 3 л Малаев В.И.

266 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская МогОЦОР DNF #N/A л Семенов О.П., Малаховский В.Н.

343 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ DNF #N/A л Храмовы, Вершинин Л.Л.

347 Близнец Денис ..1995 Гомельская ГОЦОР DNS #N/A л Курилин, Марьянова, Козлов

Финал Б Начало: 11:35 1/14/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

3 293 Шкалов Алексей 03.02.2000 Могилевская МСиТ DNS л 25.21

Финал А Начало: 11:35 1/14/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 269 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская МогОЦОР 24.21 л 24.44

2 268 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская МогОЦОР DNF (спр.) л 23.53

3 341 Пустобаев Сергей 17.04.1996 Гродненская МСиТ 22.18 л 22.22

4 257 Жадько Владимир ..1999 Гомельская ГОЦОР 23.27 л 23.15

Забег 1 Начало: 10:50 1/14/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

кц
ия

уч
ас

ти
е

 

3 257 Жадько Владимир ..1999 Гомельская ГОЦОР 23.15 л

2 269 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская МогОЦОР 24.44 л

4 266 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская МогОЦОР DNF л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

кц
ия

уч
ас

ти
е

 

3 341 Пустобаев Сергей 17.04.1996 Гродненская МСиТ 22.22 л

4 268 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская МогОЦОР 23.53 л

2 293 Шкалов Алексей 03.02.2000 Могилевская МСиТ 25.21 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 347 Близнец Денис ..1995 Гомельская ГОЦОР DNS л

4 343 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ DNF л

Результат
Пр.    Фин.

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат
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ор

ож
ка
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ия

У
ча
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ие Предварительный 

результат



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

200 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 183 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковыск МСиТ 26.10 26.18 1 л Бортник АМ

2 201 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МГУОР 26.90 27.01 1 л Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

3 196 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 27.20 27.72 1 л Грибанов В.В.

4 213 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилевская МогОЦОР 27.30 28.36 1 л Сакадынец И.В., Фещенко Л.А.

5 205 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 28.90 29.73 2 л бр. Пекарских

212 Жукова Ксения 07.02.2003 Могилевская МогОЦОР 29.00 DNS 2 л Курилова Н.А., Фещенко Л.А.

189 Матвиенко Ксения 24.02.2002 Гомельская Динамо 27.70 DNS 2 л Шульга Л.И., Платонов В.В.

197 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская МогОЦОР DNS 0 л Дворникова, Малаховский В.Н.

252 Черкашина Влада 29.07.2001 Могилевская РЦФВиС DNS 0 л Малаев В.И.

Финал А Начало: 14:25 1/14/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 213 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилевская МогОЦОР 28.36 л 27.30

2 196 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 27.72 л 27.20

3 183 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковыск МСиТ 26.18 л 26.10

4 201 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МГУОР 27.01 л 26.90

Финал В Начало: 14:25 1/14/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 212 Жукова Ксения 07.02.2003 Могилевская МогОЦОР DNS л 29.00

3 189 Матвиенко Ксения 24.02.2002 Гомельская Динамо DNS л 27.70

4 205 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 29.73 л 28.90

 

Результат
Пр.    Фин.
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ие Предварительный 

результат
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12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

200 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 348 Близнец Юлия ..1994 Гомельская ГОЦОР 24.86 24.54 МС л Климова, Козлов

2 340 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 26.02 25.82 КМС л Борсук В.А., Вершинин Л.Л.

3 339 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 26.89 26.30 1 л Кривеня И.В., Вершинин Л.Л.

256 Поплавская Екатерина ..1987 Гомельская ГОЦОР DNS #N/A л Ковалев, Козлов

Финал Начало: 11:25 1/14/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 339 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 26.30 л 26.89

3 348 Близнец Юлия ..1994 Гомельская ГОЦОР 24.54 л 24.86

4 340 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 25.82 л 26.02

Забег 1 Начало: 10:35 1/14/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 348 Близнец Юлия ..1994 Гомельская ГОЦОР 24.86 л

2 340 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 26.02 л

1 339 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 26.89 л

4 256 Поплавская Екатерина ..1987 Гомельская ГОЦОР DNS л

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат
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ак
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я



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

400 метров. Юниоры   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 194 Старовойтов Кирилл 02.08.2001 Минск РЦОП 49.42 КМС л Трахимчик И.Ф.

2 152 Глазунов Егор 19.01.2002 Витебская МСиТ 50.03 КМС л Головнев А. Г., Козлов С. В.

3 247 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская УО МГУОР 50.33 КМС л Пекарский А.Л.

4 254 Батюков Роман 11.04.2001 Витебская МСиТ 51.33 1 л Козлов,Головнев

5 255 Новиков Максим 26.06.2001 Витебская МСиТ 51.99 1 л Козлов,Головнев

6 185 Макарчик Никита 19.06.2001 г.Бобруйск УО "БГУОР" 52.22 1 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

7 153 Домеников Евгений 13.06.2002 Витебская МСиТ 52.23 1 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

8 241 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская УО МГУОР 53.04 1 л бр Пекарские, Юденков С.А.

9 154 Федотов  Никита 23.10.2003 Витебская МСиТ 54.72 2 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

10 157 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебская МСиТ 55.28 2 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

11 200 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская МогОЦОР 55.71 2 л Шумилова Т.В., Малаховский В.Н.

12 202 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская МогОЦОР 58.70 3 л бр. Пекарских

214 Буглаков Роман 20.08.2002 Могилевская МогОЦОР DNS - л Мовенко О.В., Фещенко Л.А.

203 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская МогОЦОР DNS - л Турчин, Киценко, Юденков, Пекарский

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

400 метров. Мужчины   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 334 Зубко Игорь 15.01.1999 Гродненская МСиТ 49.56 КМС л Храмовы, Вершинин Л.Л.

2 341 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 49.84 КМС л Храмовы, Вершинин Л.Л.

3 257 Жадько Владимир ..1999 Гомельская ГОЦОР 50.12 КМС л Платонов, Козлов

4 279 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР 50.74 1 л бр.Пекарских, Киценко А.И.

5 283 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская МогОЦОР 51.32 1 л Беляцкий, Юденков, Киценко

6 259 Лаптев Андрей ..1996 Гомельская ГОЦОР 51.44 1 л Платонов,Афанасьев, Козлов

7 268 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская МогОЦОР 51.61 1 л Кислов, Юденков, Малаховский

8 277 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская МогОЦОР 52.03 1 л Осмоловский А.И., Юденков С.А.

9 284 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская МогОЦОР 52.31 1 л Юденкова, Юденков, Киценко

10 269 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская МогОЦОР 54.00 2 л Юденков, Киценко, Пекарский

342 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская Динамо DNF (спр.) - л СтасюкевичЕ.Ф.,Вершинин Л.Л.

Забег 1 Начало: 15:35 1/13/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 259 Лаптев Андрей ..1996 Гомельская ГОЦОР 51.44 л

3 268 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская МогОЦОР 51.61 л

1 269 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская МогОЦОР 54.00 л

4 342 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская Динамо DNF (спр.) л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 334 Зубко Игорь 15.01.1999 Гродненская МСиТ 49.56 л

3 341 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 49.84 л

2 279 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР 50.74 л

1 277 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская МогОЦОР 52.03 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 257 Жадько Владимир ..1999 Гомельская ГОЦОР 50.12 л

4 283 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская МогОЦОР 51.32 л

2 284 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская МогОЦОР 52.31 л

ра
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12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

400 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

оч
ки Тренер

1 193 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск РЦОП 56.55 КМС л Трахимчик И.Ф.

2 177 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ 59.34 1 л Клименко Ю.В.

3 183 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковыск МСиТ 59.35 1 л Бортник АМ

4 155 Масловская Виктория 03.07.2003 Витебская МСиТ 1.00,31 1 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

5 196 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 1.01,46 1 л Грибанов В.В.

6 190 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СКФПБ 1.01,77 1 л Андреев В.М, Куцрилин О.А.

7 156 Суворова Мария 22.11.2003 Витебская МСиТ 1.01,89 1 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

8 205 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 1.07,31 2 л бр. Пекарских

178 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ DNS л Клименко Ю.В.

215 Шатило Анастасия 30.09.2001 Могилевская МогОЦОР DNS л Сакадынец И.В., Вяткин О.А., Фещенко Л.А.

Забег 1 Начало: 15:20 1/13/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 196 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС 1.01,46 л

3 156 Суворова Мария 22.11.2003 Витебская МСиТ 1.01,89 л

4 178 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
уч

ас
ти

е
 

2 190 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СКФПБ 1.01,77 л

3 205 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 1.07,31 л

4 215 Шатило Анастасия 30.09.2001 Могилевская МогОЦОР DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 155 Масловская Виктория 03.07.2003 Витебская МСиТ 1.00,31 л

2 177 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ 59.34 л

3 193 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск РЦОП 56.55 л

4 183 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковыск МСиТ 59.35 л

ра
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12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

оч
ки Тренер

1 340 Хильманович Александра 15.12.1996 Гродненская Динамо 55.90 КМС л Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

2 285 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская МогОЦОР 1.02,41 2 л Юденков С.А., Киценко А.И.

3 280 Андреева Анастасия 14.03.2000 Могилевская МогОЦОР 1.02,51 2 л Юденков С.А., Киценко А.И.

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

800 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 185 Макарчик Никита 19.06.2001 г.Бобруйск УО "БГУОР" 2.03,90 1 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

2 241 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская УО МГУОР 2.04,13 1 л бр Пекарские, Юденков С.А.

3 184 Плехоткин Игорь 23.05.2002 г.Бобруйск УО "БГУОР" 2.04,38 2 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

4 243 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УО МГУОР 2.06,86 2 л Юденков С.А.,

5 244 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская УО МГУОР 2.09,39 2 л Юденков С.А.,

6 214 Буглаков Роман 20.08.2002 Могилевская МогОЦОР 2.11,69 2 л Мовенко О.В., Фещенко Л.А.

7 202 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская МогОЦОР 2.19,32 3 л бр. Пекарских

203 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская МогОЦОР DNS - л Турчин, Киценко, Юденков, Пекарский

240 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская УО МГУОР DNS - л Шумилова Т.Г., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:10 1/14/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 241 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская УО МГУОР 2.04,13 л

2 244 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская УО МГУОР 2.09,39 л

3 214 Буглаков Роман 20.08.2002 Могилевская МогОЦОР 2.11,69 л

4 202 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская МогОЦОР 2.19,32 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ча
ст

ие
 

1 185 Макарчик Никита 19.06.2001 г.Бобруйск УО "БГУОР" 2.03,90 л

2 184 Плехоткин Игорь 23.05.2002 г.Бобруйск УО "БГУОР" 2.04,38 л

3 243 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УО МГУОР 2.06,86 л

4 203 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская МогОЦОР DNS л

5 240 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская УО МГУОР DNS л

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

800 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 279 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР 1.53,87 КМС л бр.Пекарских, Киценко А.И.

2 283 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская МогОЦОР 1.59,29 1 л Беляцкий, Юденков, Киценко

3 284 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская МогОЦОР 1.59,34 1 л Юденкова, Юденков, Киценко

281 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская МогОЦОР DNS - л Сакадынец, Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 11:15 1/14/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 279 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР 1.53,87 л

3 283 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская МогОЦОР 1.59,29 л

4 284 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская МогОЦОР 1.59,34 л

2 281 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская МогОЦОР DNS л

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

800 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 190 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СКФПБ 2.29,09 2 л Андреев В.М, Куцрилин О.А.

2 245 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская УО МГУОР 2.36,22 2 л Юденков С.А.,



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 280 Андреева Анастасия 14.03.2000 Могилевская МогОЦОР 2.22,39 1 л Ильинчик В.А., Юденков С.А.

285 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская МогОЦОР DNF - л Юденков С.А., Киценко А.И.

Забег 1 Начало: 11:00 1/14/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 280 Андреева Анастасия 14.03.2000 Могилевская МогОЦОР 2.22,39 л

2 285 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская МогОЦОР DNF л



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

1500 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 165 Битяй Ярослав 24.04.2002 Витебская МСиТ 4.13,62 1 л Виницкая Е. Н.

2 151 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебская МСиТ 4.14,13 1 л Синяков А.Г.

3 240 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская УО МГУОР 4.14,77 2 л Шумилова Т.Г., Юденков С.А.

4 350 Павленко Николай 19.12.2001 Молдова 4.17,88 2 л

5 184 Плехоткин Игорь 23.05.2002 г.Бобруйск УО "БГУОР" 4.19,14 2 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

6 166 Комаров Александр 12.11.2002 Витебская МСиТ 4.20,33 2 л Виницкая Е. Н.

7 181 Андилевко Юрий 14.10.2002 Витебская 4.31,98 3 л

8 176 Самсонов Антон 16.11.2001 Витебская СК ФПБ 4.35,73 3 л Клименко Ю.В.

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 260 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомельская ГОЦОР 3.49,28 КМС л Былинков, Курилин, Якутович

2 287 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МогОЦОР 3.49,43 КМС л Боленков, Киценко, Юденков

3 261 Старостенко Вадим ..1998 Гомельская ГОЦОР 3.52,08 КМС л Карпов, Якутович

4 345 Кравченя Сергей 14.05.1996 Минск МСиТ 3.52,60 КМС л

5 286 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МогОЦОР 3.53,59 КМС л Ильинчик, Крылова, Киценко А.И.

6 262 Терешонок Владислав ..1999 Гомельская ГОЦОР 3.57,39 КМС л Кошмар, Карпов, Якутович

7 346 Прямов Владислав ..1984 Гомельская МСиТ 4.00,18 КМС л Канчинский

8 275 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская МогОЦОР 4.08,33 1 л Салсанов А.Б.

9 335 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ 4.20,14 2 л Синяков А.Г.

281 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская МогОЦОР DNS - л Сакадынец, Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 15:10 1/13/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 260 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомельская ГОЦОР 3.49,28 л

7 287 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МогОЦОР 3.49,43 л

10 261 Старостенко Вадим ..1998 Гомельская ГОЦОР 3.52,08 л

4 345 Кравченя Сергей 14.05.1996 Минск МСиТ 3.52,60 л

9 286 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МогОЦОР 3.53,59 л

6 262 Терешонок Владислав ..1999 Гомельская ГОЦОР 3.57,39 л

8 346 Прямов Владислав ..1984 Гомельская МСиТ 4.00,18 л

2 275 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская МогОЦОР 4.08,33 л

1 335 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ 4.20,14 л

5 281 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская МогОЦОР DNS л

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

1500 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 242 Фалалеева Полина 31.10.2002 Могилевская МСиТ 5.37,28 3 л Юденков С.А.,

2 182 Шутова Александра 08.02.2001 Витебская МСиТ DNS - л Мищенков С.В.

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

1500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 276 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МогОЦОР 4.26,77 КМС л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 14:50 1/13/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 276 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МогОЦОР 4.26,77 л

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

3000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 260 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомельская ГОЦОР 8.23,09 КМС л Былинков, Курилин, Якутович

2 261 Старостенко Вадим ..1998 Гомельская ГОЦОР 8.30,09 КМС л Карпов, Якутович

3 262 Терешонок Владислав ..1999 Гомельская ГОЦОР 8.37,54 1 л Кошмар, Карпов, Якутович

4 275 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская МогОЦОР 8.50,65 1 л Салсанов А.Б.

282 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская МогОЦОР DNS - л Киценко А.И., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:50 1/14/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

5 260 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомельская ГОЦОР 8.23,09 л

3 261 Старостенко Вадим ..1998 Гомельская ГОЦОР 8.30,09 л

1 262 Терешонок Владислав ..1999 Гомельская ГОЦОР 8.37,54 л

4 275 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская МогОЦОР 8.50,65 л

2 282 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская МогОЦОР DNS л

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

3000 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 242 Фалалеева Полина ..2002 Могилевская УОМУОР 12.13,83 3 л Рыльцов,Юденков

Забег 1 Начало: 12:00 1/14/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 242 Фалалеева Полина ..2002 Могилевская УОМУОР 12.13,83 л

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

3000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 274 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская МогОЦОР  9.53,16 КМС л Волкова, Салсанов

276 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МогОЦОР DNS - л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 12:00 1/14/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 274 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская МогОЦОР  9.53,16 л

2 276 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МогОЦОР DNS л

ра
зр

яд



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 218 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская УО МГУОР 6.84 1 л Олейник В.М.Вяткин

2 226 Масалов Даниил 09.05.2002 Могилевская УО МГУОР 6.61 1 л Олейник В.М.,Сугако

3 223 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская УО МГУОР 5.98 3 л Олейник, Кузнецова Азарова

Начало: 14:40 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 218 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская УО МГУОР х х 6.84 х х х

л 223 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская УО МГУОР 5.98 5.78 х х 5.79 х

л 226 Масалов Даниил 09.05.2002 Могилевская УО МГУОР 6.61 х 6.42 _ _ _



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Прыжок в длину. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 297 Грицкевич Павел 28.02.1993 Витебская ВГТУ 6.85 1 л Поташев А.А.

Начало: 14:00 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 297 Грицкевич Павел 28.02.1993 Витебская ВГТУ 6.10 6.02 6.15 х 6.72 6.85



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 224 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская УО МГУОР 5.62 1 л Олейник В.М.Ильинчик

2 204 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 5.38 2 л бр. Пекарских

3 160 Позняк Арина 28.03.2003 Витебская МСиТ 5.18 2 л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

4 221 Зубарева Елена 10.09.2003 Могилевская УО МГУОР 5.17 2 л Олейник В.М., Кузнецова Азарова

5 220 Чайка Екатерина 02.09.2002 Могилевская УО МГУОР 5.11 2 л Олейник В.М., Кузнецова Азарова

6 227 Таланкова Полина 01.05.2001 Могилевская УО МГУОР 4.90 3 л Олейник В.М.,Семенов, Гущо

163 Скрылева Юлия 16.06.2001 Витебская МСиТ NM #N/A л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

Начало: 14:00 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 160 Позняк Арина 28.03.2003 Витебская МСиТ х х 5.16 5.18 5.11 5.11

л 163 Скрылева Юлия 16.06.2001 Витебская МСиТ х х х х х х

л 204 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР х 5.29 5.38 х 5.33 5.14

л 220 Чайка Екатерина 02.09.2002 Могилевская УО МГУОР х 5.11 х х х х

л 221 Зубарева Елена 10.09.2003 Могилевская УО МГУОР х 5.01 5.17 4.71 5.02 4.98

л 224 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская УО МГУОР 5.49 5.62 х х х х

л 227 Таланкова Полина 01.05.2001 Могилевская УО МГУОР х х х 4.77 х 4.90



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 296 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская ВГТУ 5.18 2 л Коробейко В.С.

Начало: 14:00 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 296 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская ВГТУ 5.03 х 5.12 5.12 4.97 5.18



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 220 Чайка Екатерина 02.09.2002 Могилевская УО МГУОР 12.04 1 л Олейник В.М., Кузнецова Азарова

2 227 Таланкова Полина 01.05.2001 Могилевская УО МГУОР 11.24 3 л Олейник В.М.,Семенов, Гущо

3 280 Федорова Юлия 26.06.2004 Могилевская РЦФВиС 10.64 3 л Кузнецова,Азарова

4 225 Клишова Анастасия 02.06.2003 Могилевская РЦФВиС 10.44 3 л

5 225 Каплунова Елизавета 29.06.2004 Могилевская РЦФВиС 10.42 3 л Кузнецова,Азарова

221 Зубарева Елена 10.09.2003 Могилевская УО МГУОР NM л Олейник В.М., Кузнецова Азарова

224 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская УО МГУОР NM л Олейник В.М.Ильинчик

Начало: 11:00 1/14/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 220 Чайка Екатерина 02.09.2002 Могилевская УО МГУОР х 11.98 12.04 11.67 х 11.79

л 221 Зубарева Елена 10.09.2003 Могилевская УО МГУОР х х х х х х

л 224 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская УО МГУОР х х х х х х

л 227 Таланкова Полина 01.05.2001 Могилевская УО МГУОР 11.03 10.80 11.24 х х 11.24

л 225 Клишова Анастасия 6/2/2003 Могилевская РЦФВиС х 10.38 х 10.44 х 10.41

л 225 Каплунова Елизавета 6/29/2004 Могилевская РЦФВиС 10.21 х 10.35 х 10.28 10.42

л 280 Федорова Юлия 26.06.2004 Могилевская РЦФВиС 10.51 10.48 х 10.64 х х



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 219 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская УО МГУОР 14.28 1 л Олейник

2 226 Масалов Даниил 09.05.2002 Могилевская УО МГУОР 14.14 1 л Олейник

3 218 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская УО МГУОР 13.50 2 л Олейник В.М.Вяткин

4 255 Маркович Артем 03.10.2001 Могилевская УО МГУОР 12.04 3 л Олейник,Кузнецова,Азарова

5 223 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская УО МГУОР 12.02 3 л Олейник В.М., Кузнецова Азарова

222 Гайдель Мирослав 09.05.2004 Могилевская УО МГУОР NM #N/A л Олейник

262 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская РЦФВиС NM #N/A л Климов А.В.

Начало: 11:40 1/14/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 218 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская УО МГУОР 13.50 х х х _ _

л 223 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская УО МГУОР х х 11.81 12.02 х х

л 226 Масалов Даниил 09.05.2002 Могилевская УО МГУОР 13.45 13.69 х 14.09 14.14 14.08

л 219 Усатиков Кирилл 2/17/2002 Могилевская УО МГУОР 14.11 14.28 х х х х

л 255 Маркович Артем 10/3/2001 Могилевская УО МГУОР 11.80 12.04 х _ _ _

л 222 Гайдель Мирослав 5/9/2004 Могилевская УО МГУОР х х х х х х

л 262 Павлов Максим 7/9/2003 Могилевская РЦФВиС х х х х х х



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 187 Сирадегян Роберт 08.11.2002 г.Бобруйск УО "БГУОР" 14.87 2 л Шункевич Н.В. Теплякова Е.В

2 188 Шарко Дмитрий 03.06.2004 г.Бобруйск УО "БГУОР" 13.73 2 л Теплякова Е.В.

3 239 Гойло Владислав 12.05.2005 Могилевская УО МГУОР 11.13 3 л Папкова Г.Н.

233 Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская УО МГУОР DNS #N/A л Папкова Г.Н.

234 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УО МГУОР DNS #N/A л Папкова Г.Н.

237 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская УО МГУОР DNS #N/A л Папкова Г.Н. Полонников О.В

Начало: 16:45 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 187 Сирадегян Роберт 08.11.2002 г.Бобруйск УО "БГУОР" 14.34 14.44 14.62 14.80 14.87 14.70

л 188 Шарко Дмитрий 03.06.2004 г.Бобруйск УО "БГУОР" 13.12 13.73 13.38 13.24 13.20 13.57

л 233 Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская УО МГУОР DNS

л 234 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УО МГУОР DNS

л 237 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская УО МГУОР DNS

л 239 Гойло Владислав 12.05.2005 Могилевская УО МГУОР х 9.83 11.04 х 11.13 х



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 264 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская СК ВС РБ 20.10 МС л Пензиков В.А.

2 238 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская МГУОР 17.57 МС л Папкова, Домаросов

Начало: 16:00 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 264 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская СК ВС РБ 19.90 20.10 х х х х

л 238 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская МГУОР 16.30 17.57 х х 17.13 х



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 209 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 12.93 1 л Домаросов М.М.

2 235 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УО МГУОР 12.63 1 л Папкова Г.Н.

3 186 Жаворонкова Влада 28.06.2001 г.Бобруйск УО "БГУОР" 12.01 1 л Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

4 210 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР 11.62 2 л Кондратюк А.А., Домаросов М.М.

5 204 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 11.24 2 л бр. Пекарских

6 161 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 9.85 3 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

7 162 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебская МСиТ 9.47 3 л Коробейко В. С., Карпович Л. А.

8 160 Позняк Арина 28.03.2003 Витебская МСиТ 8.71 3 л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

9 Пилецкая Алина 02.08.2006 Могилевская РЦФВиС 7.27 2юн л Яркова

232 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УО МГУОР DNS #N/A л Папкова Г.Н.

236 Кудрявец Варвара 24.04.2007 Могилевская УО МГУОР DNS #N/A л Папкова Г.Н.

249 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская РЦФВиС DNS #N/A л Панасюк Н.Б., Гурская Э.Э.

192 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская МСиТ DNS #N/A Михайловский Г.С. Солдатенко А.В.

Начало: 16:00 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 160 Позняк Арина 28.03.2003 Витебская МСиТ 8.43 х 8.71 8.26 7.61 8.28

л 161 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 9.04 9.30 9.85

л 162 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебская МСиТ 8.28 х 9.47

л 192 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская МСиТ х х х

л 204 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 10.68 8.94 10.71 10.97 11.24 х

л 209 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР х 12.37 12.93 х 12.31 х

л 210 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР 10.69 10.78 10.95 10.95 11.12 11.62

л 186 Жаворонкова Влада 28.06.2001 г.Бобруйск УО "БГУОР" 11.37 х х 12.01 11.72 х

л 232 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УО МГУОР DNS

л 235 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УО МГУОР 12.01 х х х 12.63 х

л 236 Кудрявец Варвара 24.04.2007 Могилевская УО МГУОР

л 249 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская РЦФВиС х х х

л Пилецкая Алина 02.08.2006 Могилевская РЦФВиС 6.80 6.94 7.27 7.00 6.62 6.65



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 295 Сикорская Мария 22.08.2000 Витебская ВГТУ 14.33 КМС л Пашкевич Ю.В.

2 296 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская ВГТУ 9.41 3 л Коробейко В.С.

Начало: 16:00 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 296 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская ВГТУ 8.35 9.21 9.41 8.96 8.73 8.86

л 295 Сикорская Мария 22.08.2000 Витебская ВГТУ 14.33 х 13.91 х х х



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 263 Трус Виктор 05.05.1996 Грод./Минская Динамо 61.52 МС л Пензиков В.А.

2 265 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 57.53 МС л Пензиков В.А.

270 Сенакосов Артур 11.12.1999 Могилевская МогОЦОР DNS #N/A л Папкова, Гурская, Панасюк

271 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская МогОЦОР DNS #N/A л Редьковы, Гурская, Домаросов

Начало: 13:30 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 270 Сенакосов Артур 11.12.1999 Могилевская МогОЦОР DNS

л 271 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская МогОЦОР DNS

л 263 Трус Виктор 05.05.1996 Гр.обл.    Мин.обл.  Динамо 58.07 61.52 х х х 58.70

л 265 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Мин.обл. РЦФВиС х 57.53 х 56.13 х х



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 186 Жаворонкова Влада 28.06.2001 г.Бобруйск УО "БГУОР" 47.20 КМС л Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

2 209 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 41.35 1 л Домаросов М.М.

3 210 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР 39.39 2 л Кондратюк А.А., Домаросов М.М.

4 207 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская МогОЦОР 37.20 2 л Борисова Е.В., Папкова Г.Н., Гурская Э.Э.

5 208 Зирченко Аделина 12.05.2002 Могилевская МогОЦОР 35.91 2 л Каптюх В.Б., Гутин А.С., Гурская Э.Э.

6 232 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УО МГУОР 35.89 2 л Папкова Г.Н.

236 Кудрявец Варвара 24.04.2007 Могилевская УО МГУОР NM #N/A л Папкова Г.Н.

235 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УО МГУОР DNS #N/A л Папкова Г.Н.

Начало: 13:30 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 207 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская МогОЦОР х х х 37.20 х х

л 208 Зирченко Аделина 12.05.2002 Могилевская МогОЦОР х 35.91 х х х х

л 209 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР х 41.35 40.97 х х х

л 210 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР 38.60 х х 39.39 х 39.38

л 186 Жаворонкова Влада 28.06.2001 г.Бобруйск УО "БГУОР" х 45.65 46.43 х 47.20 45.71

л 232 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УО МГУОР 35.89 х х 33.24 х х

л 235 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УО МГУОР DNS

л 236 Кудрявец Варвара 24.04.2007 Могилевская УО МГУОР х х х х х х



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 272 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская МогОЦОР 52.90 КМС л Редьковы, Гурская, Домаросов

273 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская МогОЦОР DNS #N/A л Лыжин П.К., Домаросов М.М.

Начало: 13:30 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 272 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская МогОЦОР 52.71 х 52.90 х х х

л 273 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская МогОЦОР DNS



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Метание молота. Юниоры 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 231 Богданов Егор 21.05.2002 Могилевская УО МГУОР 66.91 КМС л Пригоникер Э.Г.,Полонников О.В.

2 167 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская МСиТ 59.02 1 л Попел М. А.

3 171 Лахманов Роман 21.01.2002 Витебская МСиТ 55.53 1 л Попел М. А.

4 230 Федорцов Алексей 25.04.2004 Могилевская УО МГУОР 51.60 2 л Шведов В.О., Полонников О.В.

5 172 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская МСиТ 50.73 2 л Попел М. А.

6 173 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская МСиТ 42.52 1юн л Попел М. А.

217 11.04.2003 Могилевская МогОЦОР 50.89 3 вк Елинов, Недбай

250 09.09.2004 Могилевская РЦФВиС 22.80 - вк Лебедева Г.П.

вес снаряда - 6 кг Начало: 11:50 1/14/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 167 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская МСиТ х 57.08 54.80 58.73 58.73 59.02

л 171 Лахманов Роман 21.01.2002 Витебская МСиТ 51.95 х х х 55.53

л 172 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская МСиТ х 50.73 х х х х

л 173 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская МСиТ х х х х 42.52 х

л 217 Купреев Сергей 11.04.2003 Могилевская МогОЦОР 44.57 44.65 50.89

л 230 Федорцов Алексей 25.04.2004 Могилевская УО МГУОР х 43.18 х 51.60 43.85 66.91

л 231 Богданов Егор 21.05.2002 Могилевская УО МГУОР 56.83 х 64.65 х 65.75 66.91

л 250 Килессо Дмитрий 09.09.2004 Могилевская РЦФВиС х х 22.80

Купреев Сергей ( 5кг)

Килессо Дмитрий (5кг)



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Метание молота. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 291 Ржеутский Антон 14.03.1999 Могилевская МогОЦОР 53.80 1 л Стукач В.А., Воронцов В.А.

289 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилевская МогОЦОР DNS #N/A л Воронцовы, Недбай Н.В.

Начало: 11:50 1/14/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 289 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилевская МогОЦОР DNS

л 291 Ржеутский Антон 14.03.1999 Могилевская МогОЦОР 49.65 х 53.80 х х х



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 168 Бешенски Теодора 21.06.2001 Витебская МСиТ 54.63 КМС л Попел М. А.

2 169 Петрова Ольга 16.07.2001 Витебская МСиТ 50.51 КМС л Попел М.А.

3 174 Ракутис Валерия 24.03.2002 Витебская МСиТ 49.86 КМС л Попел М.А.

4 216 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 Могилевская МогОЦОР 49.26 КМС л Пригоникер, Полонников, Недбай

5 170 Злотник Алина 10.03.2003 Витебская МСиТ 45.42 1 л Попел М. А.

6 229 Ковалева  Яна 02.07.2005 Могилевская УО МГУОР 43.95 1 л Полонников О.В.

7 232 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Могилевская УО МГУОР 43.45 1 л Полонников О.В.

8 228 Хомченко Анастасия 03.02.2003 Могилевская УО МГУОР 38.75 2 л Пригоникер Э.Г.Полонников О.В.

9 175 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебская МСиТ 35.06 3 л Попел М.А.

Начало: 11:00 1/14/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 168 Бешенски Теодора 21.06.2001 Витебская МСиТ 54.63 х 51.78 х х 49.85

л 169 Петрова Ольга 16.07.2001 Витебская МСиТ 50.51 50.26 х х х 47.30

л 170 Злотник Алина 10.03.2003 Витебская МСиТ 45.42 43.27 43.56 х 44.49 45.37

л 174 Ракутис Валерия 24.03.2002 Витебская МСиТ х х 48.75 45.72 х 49.86

л 175 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебская МСиТ х 31.61 35.06

л 216 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 Могилевская МогОЦОР 44.42 42.84 44.90 48.85 46.15 49.26

л 228 Хомченко Анастасия 03.02.2003 Могилевская УО МГУОР 32.35 х 33.45 32.49 37.35 38.75

л 229 Ковалева  Яна 02.07.2005 Могилевская УО МГУОР х 36.55 34.59 35.93 36.80 43.95

л 232 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Могилевская УО МГУОР х х х 39.38 40.12 43.45



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 290 Зайцева Александра 27.12.2000 Могилевская МогОЦОР 47.66 1 л Полонников, Воронцов, Недбай

2 292 Поздеева Анастасия 20.02.2000 Могилевская МогОЦОР 45.03 1 л Станкевич, Елинов, Воронцовы, Недбай

Начало: 11:00 1/14/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 290 Зайцева Александра 27.12.2000 Могилевская МогОЦОР 45.36 х 43.21 47.66 44.36 47.33

л 292 Поздеева Анастасия 20.02.2000 Могилевская МогОЦОР х х 44.20 х 45.03 х



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 219 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская УО МГУОР 195 1 л Олейник В.М.Гомолко

2 222 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская УО МГУОР 190 1 л Олейник В.М.Обухова

3 225 Маркович Артем 03.10.2001 Могилевская УО МГУОР 190 1 л Олейник В.М., Кузнецова Азарова

4 262 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская МСиТ 170 2 л Климов

Начало: 15:30 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205

л 219 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская УО МГУОР о - о о хо ххх

л 222 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская УО МГУОР о о хо ххх

л 225 Маркович Артем 03.10.2001 Могилевская УО МГУОР о о ххо ххх

л 262 Павлов Максим 7/9/2003 Могилевская МСиТ о о о ххх



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 288 Гелясов Евгений 18.09.2000 Могилевская МогОЦОР 195 1 л Климов А.В.

Начало: 14:30 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

180 185 190 195 200

л 288 Гелясов Евгений 18.09.2000 Могилевская МогОЦОР о о о о ххх



12-14.01.2020г.

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы МОЦОР и ОАО 
"Моготекс"

г.Могилев,  с/к "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 163 Скрылева Юлия 16.06.2001 Витебская МСиТ 160 1 л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

2 161 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 155 2 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

3 164 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебская МСиТ 150 2 л Коробейко В. С., Карпович Л. А.

4 162 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебская МСиТ 150 2 л Коробейко В. С., Карпович Л. А.

161 Позняк Арина 29.03.2003 Витебская МСиТ NM - л Карпович Л. А., Коробейко В. С.

14 Любавская Маргарита ..2003 Витебская МСиТ NM - л

Начало: 14:30 1/13/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

145 150 155 160 165

л 161 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ о хо о ххх

л 162 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебская МСиТ ххо хо ххх

л 163 Скрылева Юлия 16.06.2001 Витебская МСиТ о о о ххх

л 164 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебская МСиТ о о ххх

л 161 Позняк Арина 3/29/2003 Витебская МСиТ ххх

л 14 Любавская Маргарита ..2003 Витебская МСиТ ххх
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